ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 76:09:160102:131
(наименование проекта)
25.06.2019
(дата оформления протокола)
Место проведения:
р.п. Некрасовское, ул. Набережная, д.37
Организатор публичных слушаний:
Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского МР.
Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний, дата и источник его опубликования:
 Газета «Районные будни» №40(10594) от 07.06.2019г .
Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания участников публичных слушаний, о территории, в пределах которой проводятся публичные слушания: с момента опубликования (07.06.2019г)  и до не позднее чем за 5 дней до проведения публичных слушаний ( до 25.06.2019г).

Избраны:
председатель публичных слушаний: Логинова К.Э.- председатель КУМИ,
секретарь: Смирнова А.С.-ведущий специалист-главный архитектор КУМИ
Присутствуют:

Участники публичных слушаний (список по
форме прилагается):
1. Демидова В.И. - собственник земельного участка с кад. №76:09:160102:131
2. Подгорнов С.Ю.- заместитель главы сельского поселения Некрасовское

3. Каузов И.Н.- житель ул. Энергетиков

4. Шаров А.Ю.-житель улицы Комсомольская

5. Шарова Г.Ю. - жительница улицы Комсомольская

6. Демидов Р.С.- житель ул. Энергетиков

Предмет публичных слушаний: предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 76:09:160102:131 –«объекты придорожного сервиса»
Демонстрационный материал – эскизный проект,  описание земельного участка и предполагаемых объектов капитального строительства
Повестка дня:
 1. Рассмотрение вопроса: о предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 76:09:160102:131 –«объекты придорожного сервиса»
Ход проведения публичных слушаний, предложения и замечания участников публичных слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания, и предложения и замечания иных участников публичных слушаний:
Слушали:
Логинову К.Э.
Разъяснила процедуру проведения публичных слушаний  в соответствии с действующим законодательством.

Демидову В.И.
Земельный участок расположен на ул. Энергетиков, д.2 в р.п. Некрасовское, площадь 616 кв.м. Участок расположен  при въезде в поселок. Предполагается использование участка в целях оказания услуг автосервиса. Предполагается строительство магазина сопутствующих товаров.
Подгорнов С.Ю.

Администрацией сельского поселения Некрасовское считает целесообразным изменение вида разрешенного использования земельного участка на «объекты придорожного сервиса»
Присутствующие выразили положительное отношение к обсуждаемому вопросу.
Решили: Подготовить проект постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка.
Публичные слушания проведены в соответствии с действующим                  законодательством и нормативно-правовыми актами и признаны состоявшимися.

ГОЛОСОВАЛИ:
По первому вопросу: 8- «за», 0- «против», 0- «воздержались».

Председатель публичных слушаний: ________
Секретарь: __________